

Victoria Blom AB

559205-2848

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victoria Irene Blom, Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lidingö stad. Bolaget ska med utgångspunkt i psykologisk vetenskap bistå företag och organisationer med psykolog- och konsulttjänster såsom utbildning, handledning, konflikthantering, ledarskapsutveckling, företagshandledning, stresshanteringsprogram. Aktiebolagets verksamhet ska även erbjuda psykologtjänster i kognitiv beteendeterapi avseende individ och grupp. Väsentliga händelser under räkenskapsåret: Verksamheten har under året ökat omsättningen och bedrivs nu i planerad omfattning. Verksamheten har främst bedrivit verksamhet relaterat till tjänster inom psykologi såsom terapi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har pga tidstillgång minskat under 2022. Inga övriga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-05-10 - 2019-12-31
Nettoomsättning	171 250	276 610	77 600	0
Resultat efter finansiella poster	84 213	226 459	61 808	-6 717
Soliditet (%)	54	66	71	73

Tillgänglig tid för klienter samt föreläsningsverksamhet har under 2022 minskat pga ökad andel tid i anställning utanför bolaget vilket har lett till minskad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-31 386	179 362	197 976
Utdelning		-147 975		-147 975
Balanseras i ny räkning		179 362	-179 362	0
Årets resultat			77 292	77 292
Vid årets utgång	50 000	1	77 292	127 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1
Årets resultat	77 292
Summa	77 293

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	77 293
Balanseras i ny räkning	0
Summa	77 293

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		171 250	276 610
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 250	276 670
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 037	-50 287
Summa rörelsekostnader		-87 037	-50 287
Rörelseresultat		84 213	226 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	76
Summa finansiella poster		0	76
Resultat efter finansiella poster		84 213	226 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 420	0
Summa bokslutsdispositioner		14 420	0
Resultat före skatt		98 633	226 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 341	-47 097
Årets resultat		77 292	179 362

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 500	7 500
Andra långfristiga fordringar	5	65 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		102 500	37 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		341	26 935
Övriga fordringar		44 048	1 014
Summa kortfristiga fordringar		44 389	27 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 406	253 708
Summa kassa och bank		89 406	253 708
Summa omsättningstillgångar		133 795	281 657
Summa tillgångar		236 295	319 157

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1	-31 386
Årets resultat		77 292	179 362
Summa fritt eget kapital		77 293	147 976
Summa eget kapital		127 293	197 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 420
Summa obeskattade reserver		0	14 420
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 300	0
Skatteskulder		77 695	56 354
Övriga skulder		19 007	50 407
Summa kortfristiga skulder		109 002	106 761
Summa eget kapital och skulder		236 295	319 157

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	30 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	30 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 500
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	7 500
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	7 500
------------------------	--------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

65 000

Utgående anskaffningsvärden

65 000

Redovisat värde

65 000

Underskrifter

Årsredovisning för Victoria Blom AB, 559205-2848
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Gärnsås

Victoria Irene Blom
Victoria Irene Blom
Styrelseledamot
2023-07-27